

<平成26年3月期第3四半期決算参考資料>(連結)

|                 | 前第3四半期累計実績<br>平成25年3月期<br>(A) | 当第3四半期累計実績<br>平成26年3月期<br>(B)  | 通期予想(今回)<br>平成26年3月期<br>(C)  | 通期予想(10/29公表)<br>平成26年3月期<br>(D)   | 前期実績<br>平成25年3月期<br>(E) |
|-----------------|-------------------------------|--|--|--|-------------------------|
| 売上高             | 12,826 億円                     | 15,187 億円  | 21,100 億円*   | 21,300 億円  | 18,151 億円               |
| 営業利益            | 409 億円                        | 963 億円   | 1,200 億円*  | 1,000 億円   | 674 億円                  |
| <利益率>           | < 3.2% >                      | < 6.3% >   | < 5.7% >   | < 4.7% >   | < 3.7% >                |
|                 |                               | (増益要因)<br>為替 550億円<br>資材費等コスト低減 311億円<br>その他 65億円<br><br>(減益要因)<br>販売費用 ▲260億円<br>台数・車種構成等 ▲112億円<br><br>対前年同期<br>変動計(B-A) 554億円 | (増益要因)<br>為替 580億円<br>資材費等コスト低減 330億円<br>台数・車種構成等 40億円<br><br>(減益要因)<br>販売費用 ▲320億円<br>その他 ▲104億円<br><br>対前期<br>変動計(C-E) 526億円 | (増益要因)<br>為替 400億円<br>資材費等コスト低減 280億円<br>台数・車種構成等 70億円<br><br>(減益要因)<br>販売費用 ▲290億円<br>その他 ▲134億円<br><br>対前期<br>変動計(D-E) 326億円 |                         |
| 経常利益            | 524 億円                        | 1,164 億円   | 1,200 億円*  | 1,000 億円   | 939 億円                  |
| <利益率>           | < 4.1% >                      | < 7.7% >   | < 5.7% >   | < 4.7% >   | < 5.2% >                |
| 四半期(当期)純利益      | 173 億円                        | 884 億円   | 1,000 億円*  | 700 億円   | 380 億円                  |
| <利益率>           | < 1.3% >                      | < 5.8% >   | < 4.7% >   | < 3.3% >   | < 2.1% >                |
| 為替<br>(売上レート)   | 80 円/US\$<br>101 円/ユーロ        | 99 円/US\$<br>131 円/ユーロ   | 99 円/US\$程度<br>131 円/ユーロ程度<br>(第4四半期: 99円US\$)<br>(第4四半期: 131円ユーロ)   | 97 円/US\$程度<br>126 円/ユーロ程度<br>(下期: 95円US\$)<br>(下期: 125円ユーロ)   | 82 円/US\$<br>105 円/ユーロ  |
| 設備投資<br>(計上ベース) | 324 億円                        | 444 億円   | 800 億円   | 800 億円   | 514 億円                  |
| 減価償却費           | 365 億円                        | 392 億円   | 600 億円   | 600 億円   | 503 億円                  |
| 研究開発費           | 452 億円                        | 481 億円   | 705 億円   | 730 億円   | 599 億円                  |
| 有利子負債残高         | 3,170 億円                      | 2,841 億円   |  |  | 3,644 億円                |
| 総資産             | 13,024 億円                     | 15,050 億円  |  |  | 14,528 億円               |
| 売上台数            | 804 千台                        | 915 千台   | 1,276 千台   | 1,306 千台   | 1,120 千台                |
| 国内              | 125 千台                        | 218 千台   | 319 千台   | 320 千台   | 176 千台                  |
| 海外              | 679 千台                        | 697 千台   | 957 千台   | 986 千台   | 944 千台                  |
| 生産台数            | 822 千台                        | 940 千台   |  |  | 1,122 千台                |
| 国内              | 364 千台                        | 471 千台   |  |  | 484 千台                  |
| 海外              | 458 千台                        | 469 千台   |  |  | 638 千台                  |
| 業績評価            |                               | 増収、増益  |  |  |                         |

\*12/20公表から変更なし